Text Nr.:T00017.doc
Seite: 1/
Anbauanleitung Art.-Nr.: 1022910000009
Fahrzeugchassi: Euro Chassi 230/244 (Fiat Ducato,Citroen,Peugeot)
Typenbezeichnung SMV-Metall: RV2100N  D-Wert 12.5KN
c
b
b
b
x
c
x
c
x
a
a
x
a
Ansicht Z
Z
Montagevorbereitung
Pos 80
Montage
nach T0009
 Bereiche
Längsträgerlänge <750mm Nr.01
Längsträgerlänge>=750<1200mm Nr.02
Längsträgerlänge>=1200mm Nr.03
1 0
1 0 . 2
1 0 . 1
c
b
2 0
3 0
8 0 8 0 . 1
4 0
4 0 . 2
40 . 1
a
2 0 . 1
L=Längsträger
Bild Nr. 01  Längsträger (Pos 20) <750mm
Blick in Fahrtrichtung
Typenschild Form A
Text Nr.:T00017.doc
Seite: 2/
Anbauanleitung Art.-Nr.: 1022910000009
Fahrzeugchassi: Euro Chassi 230/244 (Fiat Ducato,Citroen,Peugeot)
Typenbezeichnung SMV-Metall: RV2100N  D-Wert 12.5KN
1 0
1 0 . 2
10 . 1
c
b
2 0
3 0
4 0
4 0 . 2
4 0 . 1
a
8 0 80 . 1
5 0
6 0
6 0 . 1
L=Längsträger
7 0
2 0 . 1
7 0 . 1
7 0 . 2
Bild Nr. 02  Längsträger (Pos 20) >=750mm<1200mm
Bild Nr. 03  Längsträger (Pos 20) >=1200mm
Voraussetzung ist Bild 02
Blick in Fahrtrichtung
90
100
100.1
8 0
1 0 0
Text Nr.:T00017.doc
Seite: 3/
Anbauanleitung Art.-Nr.: 1022910000009
Fahrzeugchassi: Euro Chassi 230/244 (Fiat Ducato,Citroen,Peugeot)
Typenbezeichnung SMV-Metall: RV2100N  D-Wert 12.5KN
Step
Gültigkeit
Bild Nr.
Pos  Bezeichnung Ansicht Material
01 01/02/03 10 Rahmenadapter
10.1
10.2
8x Schraube DIN 933-M10x30 8.8 galzn
8x Scheibe  DIN 9021-A10.5 galzn
8x Scheibe DIN 125-A10.5 galzn
8x Mutter DIN 985-M10 8.8galzn
4x Schraube DIN 933-M10x30 8.8zn
8x Scheibe DIN 125-A10.5 galzn
8x Mutter DIN 985-M10 galzn
4x original Schrauben b,c  Hinweis A
02 01 10+20 Längsträger
02 02/03 10+20+50 Verstärkungsprofil
20.1
12x Schraube DIN 933-M10x30-10.9 galzn
24x Scheibe DIN 125-A10.5 galzn
12x Mutter DIN 985-M10-10 galzn
03 02/03 10+20+60 Knotenstrebe,
60.1 8x Schraube DIN 933-M10x30 8.8 galzn
16x Scheibe DIN 125-A10.5 galzn
8x Mutter DIN 985-M10 galzn
50
10 20
60
Hinweis A Hinweis B